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IX Mistrzostwa Powiatu Kolneńskiego w Rachunku Pamięciowym

Szybkie dodawanie, trudne mnożenia i emocjonująca dogrywka o miejsce na podium – w
Kolnie odbyły się IX Mistrzostwa Powiatu Kolneńskiego w Rachunku Pamięciowym, które
przyciągnęły młodych mistrzów matematyki z 11 szkół regionu.

Z okazji Święta Liczby Pi w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie
odbyła się IX edycja Mistrzostw Rachunku Pamięciowego. Konkurs skierowany był do uczniów
klas IV–VI z powiatu kolneńskiego i miał na celu rozwijanie umiejętności matematycznych,
logicznego myślenia oraz sprawności rachunkowej wśród dzieci i młodzieży.

W tegorocznej edycji udział wzięli uczniowie z 11 szkół powiatu kolneńskiego. Rywalizacja była
bardzo wyrównana i przebiegała w trzech rundach, podczas których uczestnicy musieli wykazać się
szybkim i bezbłędnym liczeniem w pamięci. Ostateczne rozstrzygnięcie trzeciego miejsca wymagało
dodatkowej dogrywki. Najlepszy wynik w konkursie osiągnęła Julia Malewska ze Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Turośli, zdobywając pierwsze miejsce.
Drugie miejsce zajął Krzysztof Podchul ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w
Kolnie, natomiast trzecie – po emocjonującej dogrywce – wywalczył Szymon Biedrzycki ze Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie. Nagrody przyznano również w klasyfikacji
drużynowej. Pierwsze miejsce zdobyła Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolnie, drugie miejsce zajęła Szkoła
Podstawowa w Lemanie, a trzecie Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolnie. Zwycięzcy konkursu nagrodzeni
zostali statuetkami i nagrodami rzeczowymi. Każdy uczestnik Mistrzostw otrzymał pamiątkowe
upominki. Nagrody zostały ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Kolnie, Bank Spółdzielczy w
Kolnie oraz Zakład Produkcji Mleczarskiej w Kolnie – oddział Spółdzielni Mleczarskiej MLEKPOL w
Grajewie. Konkurs został objęty patronatem Powiatu Kolneńskiego oraz Miasta Kolno. Swoją
obecnością wydarzenie zaszczycili zaproszeni goście: wicestarosta kolneński - Karol Pieloszczyk,
przedstawicielka Banku Spółdzielczego w Kolnie - Beata Zagroba oraz dyrektor Spółdzielni
Mleczarskiej w Grajewie - Zbigniew Truszkowski. IX Mistrzostwa Rachunku Pamięciowego były nie
tylko okazją do sprawdzenia swoich umiejętności matematycznych, ale także do wspólnego
świętowania i rozwijania pasji do liczenia w pamięci wśród uczniów szkół powiatu kolneńskiego.
Gratulujemy wszystkim uczestnikom, zwycięzcom oraz nauczycielom przygotowującym uczniów do
konkursu.

Serdeczne podziękowania składamy wszystkim sponsorom i patronom.

Do zobaczenia za rok!
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